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SESJE RADY GMINY

PROTOKÓŁ Nr XXVI/10

Z SESJI RADY GMINY JANÓW

z dnia 26 sierpnia 2010 roku

Kadencja 2006 – 2010

Protokół Nr XXVI/10

z XXVI sesji Rady Gminy Janów

z dnia 26 sierpnia 2010 roku


Na stan 14 Radnych w sesji uczestniczy 12. Nieobecny Gabrel Antoni, Szkiłądź Mariusz .  Ponadto udział biorą: Wójt Gminy Pan Zbigniew Dziedzicki, Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan, Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski oraz sołtysi i zaproszeni goście, zgodnie z załączonymi listami obecności.

Obradom przewodniczy Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Bakun.

Protokolantka – Anna Kimborowicz – inspektor w Urzędzie Gminy w Janowie.

Miejsce posiedzenia Rady – sala konferencyjna w Urzędzie Gminy w Janowie.

Czas trwania obrad: 10.05 – 11.40

1. OTWARCIE SESJI.


Obrady otworzył Pan Stanisław Bakun – Przewodniczący Rady Gminy. Serdecznie powitał zebranych. Stwierdził, że na stan 14 radnych, w sesji uczestniczy 12, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Poinformował, że protokół z ostatniej sesji wyłożony jest do wglądu na stole prezydialnym.

2. PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD.


Prowadzący obrady Pan Stanisław Bakun odczytał porządek dzienny sesji, jak w zawiadomieniu. Zapytał, czy będą propozycje zmian w porządku obrad. Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski zgłosił wniosek o dopisanie do porządku obrad 4 punktów: po pkt 5 jako 6 – Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego pn. „Wodociągi Podlaskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zaściankach, po pkt 8 jako pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia w 2011 roku pomocy finansowej dla Powiatu Sokólskiego na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1321B na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 670 – Bagny – Jałówka – Kopciówka – Połomin – Krasne – Trofimówka”, jako pkt 10 – podjęcie uchwały w sprawie zapewnienia środków finansowych na inwestycję realizowaną w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” pod nazwą „Remont dróg Teolin – Soroczy Mostek – Ostrynka - , Ostrynka – kol. Klasówka – Łubianka”, jako pkt  11 – Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia w 2011 roku pomocy finansowej dla Gminy Korycin na realizację inwestycji pn„Integracja dróg lokalnych z drogą krajową nr 8”.

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad zmianami w porządku obrad.  W glosowaniu jawnym za przyjęciem nowego porządku obrad opowiedziało się 12 Radnych. W dalszej kolejności odczytał porządek obrad z naniesionymi zmianami. 

1. Otwarcie sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Informacja z pracy Wójta Gminy Janów.

4.  Interpelacje i zapytania radnych.

5. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Jana Krynickiego.

6. Podjecie uchwały w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego pn„Wodociągi Podlaskie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zaściankach.

7 Podjecie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Janów na 2010 rok.

8 Podjecie uchwały w sprawie określenia procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.

9 Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie udzielenia w 2011 roku pomocy finansowej dla Powiatu Sokólskiego na realizację inwestycji PN. „Przebudowa drogi powiatowej 1321B na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 670 – Bagny – Jałówka – Kopciówka – Połomin – Krasne – Trofimówka”.

10.Podjęcie uchwały w sprawie zapewnienia środków finansowych na inwestycję realizowaną w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” pod nazwą „Remont dróg Teolin – Soroczy Mostek – Ostrynka, Ostrynka – kol. Kwsówka – Łubianka.

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia  w 2011 roku pomocy finansowej dla Gminy Korycin na realizację inwestycji PN. ‘Integracja dróg lokalnych z drogą krajową nr 8”.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału Gminy Janów we współwłasności nieruchomości zabudowanej w drodze bezprzetargowej , wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości.

13. Przyjęcie protokołu z XXV sesji Rady Gminy Janów.

14. Wolne wnioski.

15. Zamknięcie sesji.
3. INFORMACJA Z PRACY WÓJTA GMINY JANÓW.


Informację z pracy Wójta przedstawił Wójt Gminy Pan Zbigniew Dziedzicki. Poinformował zebranych o pracach inwestycyjnych na terenie gminy. W miejscowości Białousy trwają prace przy budowie chodników. Została oddana do użytku droga asfaltowa z Kamienicy do Budnego. Zakończone zostały prace przy remoncie drogi w Jasionowej Dolinie w kierunku Wyłud. ! września rozpocznie się inwestycja asfaltowania w Nowym Janowie oraz w Jasionowej Dolinie po prawej stronie wsi oraz położenie 300 metrów asfaltu w Białousach. Zostały zakończone prace przy budowie chodnika przy cmentarzu parafialnym w Janowie. Ogłoszono przetarg na wykonanie remontu przystanku PKS w Janowie. Podpisana została umowa z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. Przygotowywana jest dokumentacja przetargowa, trwa ostateczna weryfikacja osób, które zadeklarowały chęć budowy oczyszczalni. Na dzień dzisiejszy 19 osób nie wpłaciło wkładu własnego, 12 osób złożyło podania o rozłożenie płatności na raty, 4 osoby zrezygnowały z budowy oczyszczalni. Została wykonana dokumentacja na zmianę przeznaczenia byłego budynku Urzędu Gminy na Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki. Otrzymaliśmy dofinansowanie na remont tego budynku z Fundacji Biebrzańskiej. Trwają również prace remontowe w hydroforni na ul. Sokólskiej. W Urzędzie Marszałkowskim została zorganizowana wystawa tkaniny dwuosnowowej. Podpisane zostanie porozumienie dotyczące współpracy  z Janowem Poleski oraz z Janowem Podlaskim. W ramach tego porozumienia można będzie się starać o pozyskanie środków unijnych na różnego rodzaju inwestycje. W dniu 2 października planowane jest zorganizowanie wspólnej imprezy z Urzędem Marszałkowskim, Kołami Łowieckimi oraz Gminnym Ośrodkiem Kultury pod hasłem „Smaki Lasu.

5. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE STWIERDZENIA WYGAŚNIĘCIA MANDATU RADNEGO JANA KRYNICKIEGO.


Przewodniczący Rady Gminy poprosił zebranych o powstanie i uczczenie pamięci Radnego Jana Krynickiego chwilą ciszy.

Następnie głos zabrał Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski. Poinformował, że w związku ze śmiercią Radnego Pana Jana Krynickiego na mocy art. 190 ustawy Ordynacja wyborcza do rad gmin, powiatów i sejmików wojewódzkich należy wygasić mandat. Następnie odczytał projekt uchwały Nr XXVI/173/10 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Jana Krynickiego. W głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych. 

Uchwała Nr XXVI/173 10 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Jana Krynickiego w załączeniu do protokółu.

6. PODJECIE UCHWAŁY W SPRAWIE UTWORZENIA SPÓŁKI PRAWA HANDLOWEGO PN„WODOCIĄGI PODLASKIE” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W ZAŚCIANKACH.


Głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy. Poprosił zaproszonego na sesję Dyrektora Gospodarstwa Pomocniczego przy WZMiUW w Białymstoku Pana Tadeusza Kłoska o zabranie głosu. Pan Dyrektor powiedział, że zadania z zakresu gospodarki wodno – kanalizacyjnej określone w ustawie o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków były dotychczas realizowane przez Gospodarstwa Pomocniczego przy WZMiUW w Białymstoku. Zgodnie z przepisami nowej ustawy o finansach publicznych dniem 31 grudnia 2010 roku likwidacji ulegają między innymi gospodarstwa pomocnicze wojewódzkich jednostek budżetowych. Zgodnie z zapisami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz ustawy o samorządzie gminnym zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków jest zadaniem własnym gminy. Aby zapewnić realizację tych zadań, Samorząd Województwa Podlaskiego wystąpił z propozycją utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na bazie obecnego Gospodarstwa Pomocniczego, której udziałowcami byłby Samorząd Województwa Podlaskiego oraz 20 gmin dotychczas obsługiwanych przez Gospodarstwo Pomocnicze przy WZMiUW. Gminy wniosłyby do spółki po 1 udziale w kwocie 10000 zł, natomiast Samorząd Województwa Podlaskiego przystępując do spółki wniósłby aport w postaci majątku, praw i zespołu pracowniczego. Nowy podmiot będzie miał charakter spółki samorządowej mającej na celu świadczenie niezbędnych usług mieszkańcom gmin z zakresu zadań uregulowanych ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. Spółka miałaby Radę Nadzorczą, która powołałaby jednoosobowy zarząd. Gmina jako udziałowiec posiadałaby 3 głosy, 20 gmin to 60 głosów. Ceny wody ustalane byłyby nadal na podstawie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków i rozporządzeniu do tej ustawy, które mówi o taryfach dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę.

W związku z tym, że 2 gminy, które dotychczas korzystały z usług GP przy WZMiUW w Białymstoku, nie wyraziły zgody na przystąpienie do spółki, Pan Dyrektor wystąpił z propozycją, aby Gmina Janów wykupiła 2 udziały w spółce. Gdyby Rada Gminy przychyliła się do tej propozycji, Spółka w przyszłości wykonałaby remont na obiektach  lub dodatkowe przyłącze jako rekompensatę za dodatkowy udział. 

Radny Markiewicz Czesław zadał pytanie dlaczego nie jest rozważana możliwość przystąpienia do innej spółki prywatnej i dlaczego propozycje z innych spółek  nie zostały wzięte pod uwagę.

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy Pan Zbigniew Dziedzicki. Powiedział, że kwestia była poruszona na poprzednim posiedzeniu Rady Gminy . Propozycję złożyła tylko jedna firma prywatna z Suchowoli. Jednak z uwagi na to, że cent wody mogą wzrosnąć, nie była brana pod uwagę. Spółka „Wodociągi Podlaskie” jest spółką samorządową, w której Radzie Nadzorczej będą zasiadać przedstawiciele gmin. Rada Nadzorcza będzie miała wpływ na działalność i decyzje spółki. Dotychczasowa współpraca z Gospodarstwem Pomocniczym układała się poprawnie, dlatego należy rozważyć możliwość przystąpienia do spółki.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie wniesienia do kapitału spółki kwoty 20 tys. Zł, co jest równe 2 udziałom. W głosowaniu jawnym za 2 udziałami w spółce opowiedziało się 9 Radnych, 3 się wstrzymało od głosu.

Następnie Sekretarz Gminy odczytał projekt uchwały NR XXVI/174/10 w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego pn. „Wodociągi Podlaskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zaściankach.

Za przyjęciem uchwały opowiedziało się 11 Radnych, 1 wstrzymał się od głosu.

Uchwała Nr XXVI/174/10 w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego pn. „Wodociągi Podlaskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zaściankach w załączeniu do protokółu.

7 PODJECIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY JANÓW NA 2010 ROK.


Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan. Poinformowała, że zmiany w budżecie przygotowane na dzisiejszą sesję dotyczą przesunięć między paragrafami. Plan dochodów budżetowych na 2010 rok zmieniony został następująco: zwiększono dochody pochodzące ze sprzedaży książki o gminie Janów oraz wpływy z opłat różnych, zwiększono plan dochodów w związku ze zwiększeniem wpłat za wydanie koncesji na sprzedaż alkoholu, zwiększono plan dochodów w związku z otrzymana dotacją na dożywianie. Plan wydatków budżetowych na 2010 rok zmieniony został następująco: w ramach wydatków bieżących zmniejszono środki na wynagrodzenia bezosobowe zaplanowane na prace związane z przekwalifikowaniem dróg lokalnych na drogi gminne oraz zmniejszono wydatki na remonty dróg, a zwiększono na zakup usług pozostałych, zwiększone zostały wydatki na bieżące funkcjonowanie Urzędu Gminy, zmniejszono wydatki na wynagrodzenia za prace publiczne i interwencyjne, zwiększone zostały wydatki dotyczące wkładu własnego budżetu na realizację Programu „Wesoła szkoła”, zwiększeniu uległy wydatki na wypłatę umów – zlecenia. W dziale Pomoc społeczna zwiększono środki na opłacenie pobytu w DPS oraz środki na wypłatę dodatków mieszkaniowych i środki na dożywianie. W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększone zostały środki na zakup podręczników dla uczniów oraz zwiększono wydatki na  wypłatę stypendium. W ramach wydatków majątkowych zwiększono środki na wypłatę stypendium, również w ramach wydatków majątkowych zmniejszono środki na inwestycję modernizacji oświetlenia ulicznego, a w ramach wydatków bieżących wprowadzono wydatki dotyczące składki członkowskiej dla Związku Komunalnego „Biebrza”. Zmniejszono również wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi za osoby zatrudnione za pośrednictwem Biura Pracy.

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 18779 zł, plan wydatków zwiększony o kwotę 129215 zł, plan wydatków zmniejszony został o kwotę 110436 zł. Budżet po zmianach wynosi: plan dochodów – 15239325 zł., plan wydatków budżetu gminy 16092849 zł. Deficyt budżetu gminy w wysokości 853524 zł. zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

W dalszej kolejności Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały Nr XXVI/175/10 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. W głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały Radni opowiedzieli się jednogłośnie.

Uchwała Nr XXVI/175/10 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok w załączeniu do protokołu.

8 PODJECIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA PROCEDURY UCHWALANIA BUDŻETU GMINY ORAZ RODZAJU I SZCZEGÓŁOWOŚCI MATERIAŁÓW INFORMACYJNYCH TOWARZYSZĄCYCH PROJEKTOWI BUDŻETU.


Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan . Poinformowała zebranych, że uchwała przygotowana została w związku ze zmianą ustawy o finansach publicznych, która ustaliła nowe zasady opracowywania projektu budżetu oraz określa nowe zasady tworzenia dokumentów, które powinny towarzyszyć projektowi budżetu. W dalszej kolejności odczytany został projekt uchwały Nr XXVI/176/10 w sprawie określenia procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu. W głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych.

Uchwała Nr XXVI/176/10 w sprawie określenia procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu stanowi załącznik do protokółu.

9 PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE W SPRAWIE UDZIELENIA W 2011 ROKU POMOCY FINANSOWEJ DLA POWIATU SOKÓLSKIEGO NA REALIZACJĘ INWESTYCJI PN. „PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ 1321B NA ODCINKU OD DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 670 – BAGNY – JAŁÓWKA – KOPCIÓWKA – POŁOMIN – KRASNE – TROFIMÓWKA”.


Projekt uchwały omówiła i odczytała Pani Bohdan Dorota – Skarbnik Gminy. Poinformowała, że Powiat Sokólski zwrócił się z prośbą o podjęcie takiej uchwały, która jest niezbędna do złożenia przez Powiat wniosku w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych” Jest to  wspólną inwestycją wraz z gminami Janów, Suchowola i Dąbrowa Białostocka. Pomoc finansowa ma być przekazana w formie dotacji celowej w wysokości 375 750 zł.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 Radnych. 

Uchwała Nr XXVI/177/10 w sprawie udzielenia w 2011 roku pomocy finansowej dla powiatu sokólskiego na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej 1321b na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 670 – Bagny – Jałówka – Kopciówka – Połomin – Krasne – Trofimówka” w załączeniu do protokołu.
10.PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAPEWNIENIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA INWESTYCJĘ REALIZOWANĄ W RAMACH „NARODOWEGO PROGRAMU PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011” POD NAZWĄ „REMONT DRÓG TEOLIN – SOROCZY MOSTEK – OSTRYNKA, OSTRYNKA – KOL. KWSÓWKA – ŁUBIANKA.


Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy. Poinformowała, że uchwała jest wymagana jako załącznik do wniosku, który ma zostać złożony do końca września na inwestycję realizowaną w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2013”. Gmina musi zobowiązać się do zapewnienia w budżecie na 2011 rok wkładu własnego w wysokości ½  kosztów inwestycji czyli kwoty 2401496,94 zł. 

W dalszej kolejności Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały Nr XXVI/178/10  w sprawie zapewnienia środków finansowych na inwestycję realizowaną w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” pod nazwą „Remont dróg Teolin – Soroczy Mostek – Ostrynka, Ostrynka – kol. Kwsówka – Łubianka. Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Za przyjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych.

Uchwała Nr XXVI/178/10  w sprawie zapewnienia środków finansowych na inwestycję realizowaną w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” pod nazwą „Remont dróg Teolin – Soroczy Mostek – Ostrynka, Ostrynka – kol. Kwsówka – Łubianka jest załącznikiem do protokółu.

11. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA  W 2011 ROKU POMOCY FINANSOWEJ DLA GMINY KORYCIN NA REALIZACJĘ INWESTYCJI PN. „INTEGRACJA DRÓG LOKALNYCH Z DROGĄ KRAJOWĄ NR 8”.


Projekt uchwały omówiła Pani Dorota Bohdan – Skarbnik Gminy. Podjęcie uchwały jest niezbędne do złożenia wniosku przez Gminę Korycin do „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2013. Gmina Janów do wniosku przystąpiłaby jako partner. W przypadku Gminy Janów byłby  to remont 1700 metrów  drogi na odcinku Białousy – Długi Ług. 

Następnie odczytany projekt uchwały Nr XXVI/179/10 w sprawie udzielenia  w 2011 roku pomocy finansowej dla Gminy Korycin na realizację inwestycji pn. „Integracja dróg lokalnych z drogą krajową nr 8” został poddany pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały Radni opowiedzieli się jednogłośnie.

Uchwała Nr XXVI/179/10 w sprawie udzielenia  w 2011 roku pomocy finansowej dla Gminy Korycin na realizację inwestycji pn. „Integracja dróg lokalnych z drogą krajową nr 8” jest załącznikiem do protokółu.

12. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZBYCIE UDZIAŁU GMINY JANÓW WE WSPÓŁWŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ , WCHODZĄCEJ W SKŁAD GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI.


Projekt uchwały omówił Wiesław Pórzecki – Radny Powiatowy i inspektor w Urzędzie Gminy w Janowie. Poinformował, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na zbycie udziału Gminy Janów we współwłasności nieruchomości zabudowanej w drodze bezprzetargowej. Jest to działka Nr 337o powierzchni 2442 m 2 położona w Janowie przy ul. Ogrodowej. Gmina Janów jest współwłaścicielem ½  części działki. Pani Krystyna Wróbel złożyła wniosek o wykupienie udziału Gminy Janów w działce. Zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami współwłaścicielowi przysługuje pierwszeństwo nabycia w drodze bezprzetargowej. Został wykonany operat szacunkowy tej działki, wartość rzeczoznawca oszacował na kwotę około 50 tys. zł. ½ wartości wynosi 25 tys. zł.

Następnie odczytany został projekt uchwały Nr XXVI/180/10 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału Gminy Janów we współwłasności nieruchomości zabudowanej w drodze bezprzetargowej , wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości. Odczytany projekt poddano pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały opowiedziało się 12 Radnych.

Uchwała Nr XXVI/180/10 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału Gminy Janów we współwłasności nieruchomości zabudowanej w drodze bezprzetargowej , wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości jest załącznikiem do protokółu.

13. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XXV SESJI RADY GMINY JANÓW.


Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uwag do protokołu z ostatniej sesji nie wniesiono. Wobec powyższego przeprowadzono głosowanie. Za przyjęciem protokółu z XXV sesji Rady Gminy opowiedziało się 12 Radnych.

14. WOLNE WNIOSKI.
Sołtys wsi Sosnowe Bagno poprosił o udrożnienie przepustu na drodze Sosnowe Bagno – Ostrynka.

Radny Chociej Jan – włączyć oświetlenie we wsiach.

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy Pan Zbigniew – poinformował, że wniosek do Zakładu Energetycznego został wysłany 2 tygodnie temu.

Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski przypomniał o terminie składania oświadczeń majątkowych na zakończenie kadencji.
15. ZAMKNIĘCIE SESJI.


W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Stanisław Bakun zamknął  XXVI sesję Rady Gminy, dziękując zebranym za przybycie i udział w posiedzeniu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
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